
 
 

 
令和６年 10 月 21 日 

 
青葉区自治会長・町内会長 各位 

 
青葉区賀詞交換会 
実行委員会会長  久保田 実 
青 葉 区 長 中島 隆雄 

 
 

令和７年青葉区賀詞交換会のご案内について（通知） 
 

紅葉の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から市政、区政の推進に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年青葉区賀詞交換会を次のとおり開催いたします。ご多用のと

ころ誠に恐縮ではございますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 
自治会・町内会長の皆様をはじめ、自治会・町内会の皆様の多数のご参加を

お待ち申し上げております。 

 
１ 日  時 
  令和７年１月５日（日） 12時 00分 (受付開始  11時 30分) 
 
２ 場  所 

青葉スポーツセンター(青葉区役所隣) 
横浜市青葉区市ケ尾町 31 番地４  

 
３ 会  費 

お一人様  ￥５，０００．－ 
 

４ 申込方法 
   別紙申込書に氏名等ご記入のうえ、人数分の会費を添えて、各連合自治会長 
を通じて、11月の青葉区連合自治会長会（11月 20日（水））にてお申込みを 
お願い申し上げます。 

 
※ 11月の青葉区連合自治会長会に間に合わない場合は、12月２日（月） 

までに青葉区総務課庶務係へ申込書と会費をご持参ください。 
 
５  そ の 他 

当日は 10時 00分から青葉区公会堂他におきまして、青葉区消防出初式が実 
施されますので、是非消防出初式への参加もよろしくお願いいたします。(別途 
案内状が送付される予定です。) 

 
青葉区役所総務課庶務係 〒225-0024  青葉区市ケ尾町 31番地４ 

ＴＥＬ０４５－９７８－２２１２ 
ＦＡＸ０４５－９７８－２４１０ 
 
 

 
 



令和７年青葉区賀詞交換会申込書 
 
 

 団体名                             
 

 役職名                             
 
   ふりがな 

 ご芳名                      
 

 電話番号                    
 
 
※ ご一緒に参加される方の団体名・役職名とご芳名をご記入ください。 

 団体名・役職名 ご芳名（ふりがな） 

 
１    

 
２    

 
３    

 
４    

 
５    

 
６    

 
７    

 
８    

 
９    

 
10    

 
 
 

金額 5,000 円×    人＝        円 
 


